MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS
CONSELHO DO CURSO DE LETRAS

RESOLUÇÃO nº 004/2019

26 DE MARÇO DE 2019

Aprova a Reestruturação das Câmaras: Ética e
Disciplina, Recursos Administrativos e Projetos.

  A Coordenadora do Curso de Letras, da Universidade de Gurupi – UNIRG, no
uso de suas atribuições, conferidas por meio do Regimento Geral da Universidade de Gurupi
e conforme decisão tomada em reunião no dia 26 de março de 2019, respaldado pelo
Conselho de Curso de Letras da Universidade de Gurupi (Ata 002/2019 em anexo – reunião
presencial, na sala 24, bloco C - Campus II da Universidade Unirg);

Resolve:

Art. 1º. Aprovar a nova Reestruturação das Câmaras:

- Plínio Sabino Sélis representando Câmara de Ética e Disciplina

- Marcilene de Assis Alves Araujo representando Câmara de Ética e Disciplina
- Deice Joceliane Pomblum representando Câmara de Ética e Disciplina
- Lucivânia Carvalho Barcelo representando Câmara de Recursos administrativos
- Maria Wellitania de Oliveira representando Câmara de Recursos administrativos
- Rosimeira Parada Granada representando Câmara de Projetos
- Silvia Helena da Silva Marrafon representando Câmara de Projetos
- Magna Maria Ferreira representando Câmara de Projetos

Publique-se;

Comunique-se;

Gurupi, 26 de março de 2019.

Maria Wellitania de Oliveira

Coordenadora do Curso de Letras

Portaria 092/2018